THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi:  Uỷ Ban Thanh Thiếu Nhi – Tổng Hội HTTLVN(MB)

   Mục vụ Sinh viên Tin Lành miền Bắc

Tôi, Mục sư / Mục sư Nhiệm chức / Truyền đạo: …………………………

Quản nhiệm Hội thánh: ……………………………………………………

Số điện thoại liên lạc: ……...………………………………………………

Xin giới thiệu và xác nhận em: ……………………………………………

Con của ông, bà: ……………………………………………………………

Đã và đang sinh hoạt với Hội thánh của chúng tôi từ năm …….. đến nay.

Những điều tôi biết về em:

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….

Rất mong Mục vụ Sinh viên Tin Lành miền Bắc & Uỷ ban Thanh Thiếu Nhi

giúp đỡ cho em được gây dựng trong môi trường nhà trọ Sinh viên Tin Lành.

………………, ngày........ tháng...... năm 2020

                 Quản nhiệm Hội thánh

……………………………………..